ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN MỘ ĐỨC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VX Mộ Đức, ngày        tháng    năm 2024

V/v đăng ký chuyển ngành

đào tạo phù hợp với định

hướng chuyên môn theo

Chương trình giáo dục phổ

thông 2018

Kính gửi: Trường Đại học Phạm Văn Đồng.

Thực hiện Công văn số 186/ĐHPVĐ-ĐT ngày 06/3/2024 của Trường Đại

học Phạm Văn Đồng về việc triển khai đào tạo chuẩn cho giáo viên mầm non,

tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn tỉnh theo Nghị định 71/2020/NĐ-CP ngày

30/6/2020 của Chính phủ trong năm học 2023-2024 cho Khóa 3.

Qua rà soát, UBND huyện đăng ký nhu cầu giáo viên chuyển ngành đào

tạo phù hợp với định hướng chuyên môn theo Chương trình giáo dục phổ thông

2018 (có danh sách và đơn đăng ký chuyển ngành đào tạo kèm theo).

UBND huyện Mộ Đức báo cáo Trường Đại học Phạm Văn Đồng biết,

tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GD&ĐT tỉnh Quảng Ngãi;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng GD&ĐT huyện ;

- VP: C-PVP, CVTH;

- Lưu: VT.

                  CHỦ TỊCH

                 Phạm Ngọc Lân

		2024-03-29T17:04:19+0700
	Phạm Ngọc Lân

		2024-04-01T09:20:40+0700

		2024-04-01T09:20:40+0700

		2024-04-01T09:20:40+0700

		2024-04-01T09:20:40+0700